
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/96/2012 

RADY GMINY LIPNICA WIELKA 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zmiany nazwy Gminnego Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Lipnicy Wielkiej i nadania 

statutu Gminnemu Centrum Kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzenia działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, 

poz. 123 z późn. zm.) - Rada Gminy Lipnica Wielka uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany nazwy Gminnego Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Lipnicy Wielkiej 

poprzez nadanie nazwy „Gminne Centrum Kultury w Lipnicy Wielkiej”.  

§ 2. Nadaje się statut samorządowej instytucji kultury o nazwie Gminne Centrum Kultury w Lipnicy 

Wielkiej, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc załącznik Nr 1 – Statut Gminnego Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Lipnicy Wielkiej 

do uchwały Nr IV/29/2007 Rady Gminy Lipnica Wielka z dnia 27 lutego 2007 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1.06.2012 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mariusz Wnenk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3624



Załącznik  

do Uchwały Nr XVIII/96/2012 

Rady Gminy Lipnica Wielka 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3624



 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Mariusz Wnenk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3624


		2012-07-24T13:05:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




